様式第4号(第7条関係)
仮設建築物設置届出書
年　　月　　日
四條畷市長　　　　あて
届出者　住所
氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
電話番号
　仮設建築物を設置したいので、四條畷市生活環境の保全等に関する条例第14条第2項により、次のとおり届け出ます。
	管理者の住所及び氏名
	住所

	氏名

	設置場所
	四條畷市

	設置場所の地目及び面積
	地目

	面積
	m2

	設置の目的

	用途

	構造

	棟数及び建築面積
	棟数

	建築面積
	1階　　　　　　m2
2階　　　　　　m2

	設置の期間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで

	設置場所内の木竹の有無

	ごみ、ふん尿、排水その他汚物の処理の方法

	※受理年月日
	年　　月　　日
	※備考

備考
　1　設置場所内の木竹の有無の欄には、主な木竹の種類、高さ、本数及び位置を簡単に記入すること。
　2　付近見取図、配置図及び平面図を添付すること。